
　　　名水クラブ　　　

会長　天野 俶明

　　拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　　日頃より名水クラブの活動及び運営にご協力を賜り、厚く御礼を

　　申し上げます。

　　　さて、３月１６日に開催を予定しておりました３月例会は、

　　新型コロナウイルス感染拡大による「まん延防止等重点措置」の

　　延長（３/２１迄予定）のため２月に引き続き、３月例会の開催

　　を見送ることと致しました。

　　　急なご案内となりまして大変申し訳ございませんが、皆様の

　　ご健康が守られる対応にご理解をいただきますよう宜しくお願い

　　申し上げます。

　　　　敬具

◆◇◆◇◆「木下大サーカス」ご招待券について◆◇◆◇◆

　　　　日時：2022年3月27日(日)～6月12日(日)

　　　　場所：名古屋市中区栄「白川公園特設会場」

　　　　御招待券：２枚

　　　　　　　　＊詳細は同封のパンフレットをご確認ください。

　この度、「木下大サーカス」が白川公園特設会場にて開催されます。

　木下社長(Ｓ50年･経営卒)のご厚意により、名水クラブの会員の皆様に

　御招待券を頂戴し、有難く同封させていただきます。

　冷暖房、換気システムが完備されておりますので、安心してご来場

　ください。

以上

2022年3月4日

会員各位

名水クラブ ３月朝食例会は中止です。

3月16日(水)８：００～


